[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
27 ноября 2024 г.                                                                                                         № 80
		                                        р.п. Кадуй

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 24 октября 2022 г. № 35
«О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) Кадуйского муниципального округа»

Муниципальное Собрание Кадуйского муниципального округа Вологодской области решило:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 24 октября 2022 г. № 35 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) Кадуйского муниципального округа» следующие изменения:
- в абзаце 3 пункта 2 решения цифры «5000,0» заменить цифрами «10000,0».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Кадуйской газете «Наше время», размещению на сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области и вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области
	Глава Кадуйского муниципального округа Вологодской области

	______________ З.Г. Кузнецова
	________________ С.А. Грачева

image1.png